
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63138729

Data
publicarii 16.11.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.138,36 RON - 1.138,36 RON

Descriere: FAINA 1KG BUC 10 3.5 35.00 3.15 , ROSII DECOJITE BUC 60 2.75 165.00 14.85 , FASOLE VERDE 1000G BUC 20 8.5 170.00 15.30 , MIERE 1000G BUC 10 28 280.00 25.20 , DULCEATA BUC 12 8.5 102.00 9.18 , GRIS 500G BUC 10 2.38 23.80 2.14 , GUTUI KG 15 6.5 97.50 8.78 , OUA BUC 150 0.56 84.00 7.56 , SFECLA ROSIE KG 8 2 16.00 1.44 , ULEI BUC 18 9.17 165.06 14.86
